



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1088
 Tanggal : 2025-11-26

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Ayam Fillet	180	Kg	Rp 49.500	Rp 8.910.000
2	Bawang Bombay	5	Kg	Rp 35.000	Rp 175.000
3	Sawi Putih	135	Kg	Rp 11.000	Rp 1.485.000
4	Seledri	2	Kg	Rp 18.000	Rp 36.000
5	Wortel	15	Pcs	Rp 15.000	Rp 225.000
6	Semangka	350	Kg	Rp 13.000	Rp 4.550.000
7	Kecap Ikan	2	Botol	Rp 55.000	Rp 110.000
8	Margarin	2	Kg	Rp 22.000	Rp 44.000
9	Minyak	48	Liter	Rp 19.000	Rp 912.000
10	Minyak Wijen	1	Botol	Rp 50.000	Rp 50.000
11	Oregano	0.5	Kg	Rp 340.000	Rp 170.000
12	Royko Ayam	14	Pcs	Rp 12.500	Rp 175.000
13	Sasa	14	Pcs	Rp 13.000	Rp 182.000
14	Saos Delmonte Bolognese	6	Pouch	Rp 39.000	Rp 234.000
15	Saos Tomat	2	Kompan	Rp 165.000	Rp 330.000
16	Mie Spagetti	139	Kg	Rp 28.000	Rp 3.892.000
17	Tahu Putih	2800	Pcs	Rp 800	Rp 2.240.000
18	Tango Wafer	550	Pcs	Rp 7.000	Rp 3.850.000
TOTAL					Rp 27.570.000